[bookmark: _Toc1]“工会在三八节期间文体活动计划”工会工作计划
来源：网络  作者：诗酒琴音  更新时间：2024-09-24
关键字：妇女节工会在“三八”节期间文体活动计划公司工会关于在“三八”节期间开展文体活动的通知公司属各单位工会：“三八”国际劳动妇女节即将来临，为了增加节日气氛，丰富女职工的文化生活，增强女职工的凝聚力，公司工会决定，在“三八”节期间开展系列...
关键字：妇女节
工会在“三八”节期间文体活动计划
公司工会关于在“三八”节期间开展文体活动的通知
公司属各单位工会：
“三八”国际劳动妇女节即将来临，为了增加节日气氛，丰富女职工的文化生活，增强女职工的凝聚力，公司工会决定，在“三八”节期间开展系列文体活动。现将有关事项通知如下：
一、活动时间、内容、地点及负责人时间
内容
地点
负责人
月月日日下午
跳绳
办公楼前
马×靳×麻×
自行车慢骑
刘×王×
双脚跳远
谢二、报名时间、地点
报名时间：年月日
报名地点：公司工会办公室联系电话：×三、比赛方法及规则
1、跳绳比赛方法：五人一组比赛，分钟内跳的多者进入第下轮比赛，比赛采取淘汰制，取前六名进行奖励；
2、自行车慢骑比赛方法：参赛者自己准备女式坤车，在规定的范围内进行骑车行进中不得停车、定车、脚踏地。如从车上掉下来或出线，均为失败。最后到达终点者为赢。比赛实行淘汰制，取前六名进行奖励；
3、双脚跳远比赛方法：参赛者双脚并拢，在规定的范围内进行跳跃前进（双脚必须同时起跳），每条跑道一人共五条跑道五人同时进行最先跳到终点者为赢，比赛采取淘汰制。取前六名进行奖励。四、要求
4、各单位工会要重视支持女职工积极参加各项活动；
5、为使各项活动顺利、有序开展，各单位工会必须于月日前上报各项活动参赛人员名单，同时上报名活动负责人；
6、比赛进行时，各单位参赛选手必须服从裁判员的指挥。
二○○五年二月十八日
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找